

PO 2010 Holding ApS  
Skovvænget 9  
6520 Toftlund  
CVR nr. 32 77 80 11

Årsrapport for 2016/17  
(8. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 30/01 2018



---

Dirigent Paul Ottsen

# Indholdsfortegnelse

|  | Side  |
|--|-------|
| Ledelsespåtegning                          | 2     |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3-4   |
| Ledelsesberetning                          | 5     |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6-8   |
| Resultatopgørelse                          | 9     |
| Balance                                    | 10-11 |
| Noter                                      | 12-   |

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og eventuelt foretage investeringer i øvrigt.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 86.227.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



| Andre eksterne omkostninger                              | <u>0</u>             | <u>0</u>              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>0</b>             | <b>0</b>              |
| 1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 78.800               | 116.375               |
| 2. Andre finansielle indtægter                           | 9.527                | 11.471                |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | <u>-10</u>           | <u>-50</u>            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                        | <b>88.317</b>        | <b>127.796</b>        |
| 3. Skat af årets resultat                                | <u>-2.090</u>        | <u>-2.508</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b><u>86.227</u></b> | <b><u>125.288</u></b> |
| <br>   |                      |                       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |                      |                       |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                    | 103.400              | 65.800                |
| Overført resultat  | <u>-17.173</u>       | <u>59.488</u>         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b><u>86.227</u></b> | <b><u>125.288</u></b> |

## Balance pr. 30. september 2017

| Note                                     | Kr.                         | Sidste år                   |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>AKTIVER</u>                           |                             |                             |
| <u>Anlægsaktiver</u>                     |                             |                             |
| 4. Kapitalandele i associeret virksomhed | <u>410.700</u>              | <u>410.700</u>              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   | <u>410.700</u>              | <u>410.700</u>              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <u><u>410.700</u></u>       | <u><u>410.700</u></u>       |
| <br><u>Omsætningsaktiver</u>             |                             |                             |
| Andre tilgodehavender                    | <u>584.600</u>              | <u>853.743</u>              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             | <u>584.600</u>              | <u>853.743</u>              |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>        | <u>840.751</u>              | <u>548.185</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <u><u>1.425.351</u></u>     | <u><u>1.401.928</u></u>     |
| <br><b>Aktiver i alt</b>                 | <br><u><u>1.836.051</u></u> | <br><u><u>1.812.628</u></u> |

## Balance pr. 30. september 2017

| Note  | Kr.                         | Sidste år                   |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>PASSIVER</u>   |                             |                             |
| <u>Egenkapital</u>  |                             |                             |
| Virksomhedskapital  | 125.000                     | 125.000                     |
| Overført resultat   | 1.463.185                   | 1.480.358                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                                       | <u>103.400</u>              | <u>65.800</u>               |
| <b>5. Egenkapital i alt</b>   | <b><u>1.691.585</u></b>     | <b><u>1.671.158</u></b>     |
| <br><u>Hensatte forpligtelser</u>   |                             |                             |
| 3. Hensættelser til udskudt skat  | <u>0</u>                    | <u>0</u>                    |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b><u>0</u></b>             | <b><u>0</u></b>             |
| <br><u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>                        |                             |                             |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | <u>144.466</u>              | <u>141.470</u>              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                | <b><u>144.466</u></b>       | <b><u>141.470</u></b>       |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>   | <br><b><u>144.466</u></b>   | <br><b><u>141.470</u></b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>   | <br><b><u>1.836.051</u></b> | <br><b><u>1.812.628</u></b> |
| <br>6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser                |                             |                             |
| 7. Medarbejderforhold   |                             |                             |

## Noter til årsrapporten

|   | Kr.              | Sidste år        |
|---|------------------|------------------|
| <b><u>Note 1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</u></b> |                  |                  |
| Modtaget udbytte  | 78.800           | 123.000          |
| Avance/tab ved salg af kapitalandele  | 0                | -16.254          |
| Regulering til nettorealiseringsværdi                                       | <u>0</u>         | <u>9.629</u>     |
|   | <u>78.800</u>    | <u>116.375</u>   |
| <br><b><u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u></b>                       |                  |                  |
| Renteindtægter i øvrigt   | 7.737            | 9.301            |
| Renteindtægter associerede virksomheder                                     | <u>1.790</u>     | <u>2.170</u>     |
|   | <u>9.527</u>     | <u>11.471</u>    |
| <br><b><u>Note 3. Skat af årets resultat</u></b>                            |                  |                  |
| <b>Beregnet skat af årets resultat</b>                                      | <u>2.090</u>     | <u>2.508</u>     |
| Udskudte skatteforpligtelser ultimo   | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <b>Udskudt skat i alt</b>   | 0                | 0                |
| Udskudte skatteforpligtelser primo  | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>                              | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <br><b>Skat af årets resultat</b>   | <br><u>2.090</u> | <br><u>2.508</u> |

Kr. Sidste år

**Note 4. Kapitalandele i associerede virksomheder**

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Samlet anskaffelsessum primo  | 430.866        | 636.595        |
| Tilgang i året  | 0              | 0              |
| Afgang i året   | 0              | -205.729       |
| <b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>                                  | <b>430.866</b> | <b>430.866</b> |
| Samlede opskrivninger primo   | 0              | 0              |
| Årets opskrivning   | 0              | 0              |
| <b>Samlede opskrivninger ultimo</b>                                   | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Samlede nedskrivninger primo  | -20.166        | -29.795        |
| Regulering nedskrivning af kapitalandele til forventet realisationsvæ | 0              | 9.629          |
| <b>Samlede nedskrivninger og hensættelser</b>                         | <b>-20.166</b> | <b>-20.166</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                   | <b>410.700</b> | <b>410.700</b> |

**Specifikation af kapitalandele:**

**Navn og hjemsted**

|                                 | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> | <u>Ejerandel<br/>nom. kr.</u> | <u>Ejerandel<br/>i %</u> |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Revisionscentret Tønder/Skærbæk | <u>1.602.759</u>   | <u>1.016.732</u>      | <u>55.500</u>                 | <u>10</u>                |

**Note 5. Egenkapital**

|                     | <u>Egenkapital<br/>primo året</u> | <u>Praksis-<br/>ændringer</u> | <u>Udbetalt<br/>udbytte</u> | <u>Forslag til re-<br/>sultatfordeling</u> | <u>Egenkapital<br/>ultimo året</u> |
|---------------------|-----------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|--|------------------------------------|
| Virksomhedskapital  | 125.000                           |                               |                             |  | 125.000                            |
| Forslag til udbytte | 65.800                            | 0                             | -65.800                     | 103.400                                    | 103.400                            |
| Overført overskud   | <u>1.480.358</u>                  | <u>0</u>                      | <u>0</u>                    | <u>-17.173</u>                             | <u>1.463.185</u>                   |
|                     | <u>1.671.158</u>                  | <u>0</u>                      | <u>-65.800</u>              | <u>86.227</u>                              | <u>1.691.585</u>                   |

**Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**Note 7. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.